

OBECNÍ ÚŘAD VYSOKÁ PEC

VYSOKÁ PEC 109, 36221 NEJDEK 1, KRAJ KARLOVARSKÝ

Vaše značka: -
Naše značka: 00429/17/OÚ-51.1

Vyřizuje: Tutschová
Ve Vysoké Peci dne: 3. dubna 2017

Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - třídění odpadu

k Vaší žádosti ze dne 25. 3. 2017 sděluji následující:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu je 66. Vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce činí v letošním roce 500 Kč. Firmy platí za svoz odpadu podle počtu svozových nádob o objemu 120 l, v letošním roce 1.844 Kč za celoroční svoz jedné nádoby.

2. Způsob zajištění možnosti třídění odpadů v obci, vybavení sběrných míst

a) počet sběrných míst - 3,

b) druhy tříděného odpadu – sklo barevné, plasty, papír, nápojové kartony, kovy, textil,

c) celkový počet sběrných kontejnerů a jejich typ

kontejner 1100 l plastový na sklo – 3 ks

kontejner 1100 l plastový na plasty – 4 ks

kontejner 1100 l plastový na papír – 3 ks

kontejner 1100 l plastový na nápojové kartony – 1 ks

kontejner na textil – 1 ks

kontejner 1000 l dřevěný na kov – 1 ks

kontejner 7 t kovový – velkoobjemový odpad

3. Pro třídění odpadu jsou využívány i kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce

- kontejnery 1100 l - vlastník Chodovské technicko-ekologické služby, s.r.o.

- kontejner na textil – vlastník TextilEco, a.s.

4. Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Chodovské technicko-ekologické služby, s.r.o. (směsný a tříděný komunální odpad)

SUAS skládková, a.s. (nebezpečný odpad)

S pozdravem

Blanka Tutschová
účetní

Telefon
+420724196170
+420607050796

E-mail
info@vysokapec.eu
www.vysokapec.eu

ID datové schránky
zc5bwry

Bankovní spojení
KB Nejdek
č.ú. 21027341/0100

IČ
00872083